Баш7ортостан Республика3ы

Салауат районы

муниципаль районыны8

Ми2ш2г2р ауыл Советы

	[image: image1.png]

	 Республика Башкортостан

Совет сельского поселения

Мещегаровский сельсовет

муниципального района

Салаватский район

	452495, Ми2ш2г2р ауылы,Ленин урамы,
14 йорт
тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

	452495, с.Мещегарово, ул.Ленина, 14

тел. (34777) 2-61-23, 2-61-44

upravdel-mesheg@yandex.ru

Двадцать восьмое заседание двадцать восьмого созыва

РЕШЕНИЕ

15 февраля 2022 года № 117

О признании утратившим силу Решения Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 03.12.2020 № 70 А «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.»
В соответствии с в соответствии с Федеральным законом от 11 июня 2021 г. № 170-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации в связи с принятием Федерального закона «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», Законом РФ от 21 февраля 1992 г. № 2395-I «О недрах», Совет сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан
РЕШИЛ:

          1. Признать утратившим силу Решение Совета сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан от 03.12.2020 № 70 А «Об утверждении Положения о муниципальном контроле за использованием и охраной недр при добыче общераспространенных полезных ископаемых, а также при строительстве подземных сооружений, не связанных с добычей полезных ископаемых на территории сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан.».

          2. Настоящее решение разместить на официальном сайте Администрации сельского поселения Мещегаровский сельсовет муниципального района Салаватский район Республики Башкортостан по адресу: http://spmeshegar.ru/.
 3. Данное решение вступает в силу со дня его принятия.
Глава сельского поселения                                                             Р.Ф. Сафин